АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2024 г.                                                                                                 № 63

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального
района на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 гг.

В соответствии с пунктами 3 и 4статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, администрация Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Аржановского сельского поселения Алексеевского
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 гг.
(Приложение).

2.Постановление № 57 от 30.11.2023 г. «Об утверждении перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 гг.» – считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района, начиная с бюджетов на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 гг.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Алексеевский вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского
сельского поселения                                                                        С.П. Рябов

 2

                                                                                                           Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

От 14.11.2024 г. № 63

Перечень
 главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Аржановского сельского поселения Алексеевского
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 гг.

Код
главы

Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источников
Наименование

1 2 3

942 Администрация Аржановского сельского поселения

942 01 02 00 00 10 0000
710

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами сельских
поселений в валюте Российской
Федерации

942 01 02 00 00 10 0000
810

Погашение бюджетами сельских
поселений кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации

942 01 03 00 00 10 0000
710

Получение кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами
сельских поселений в валюте
Российской Федерации

942 01 03 00 00 10 0000
810

Погашение бюджетами сельских
поселений кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

942 01 05 02 01 10 0000
510

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений

942 01 05 02 01 10 0000
610

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений